

**CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS**

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Julho de 2019

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/07/2019	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63
COPOS DESC. 180ML CX-2500 UN		1,00000	100,440	100,44
22/07/2019	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63
NIPPOSAN GF 40 TRAD. GL 5L		4,00000	81,000	324,00
22/07/2019	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63
PAPEL HIGIENICO C/ 64 UN		2,00000	81,900	163,80
22/07/2019	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63
PAPEL TOALHA 3D - CX 2000 UNID.		3,00000	53,000	159,00
22/07/2019	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63
SABONETE LIQUIDO - GL 5L		1,00000	59,400	59,40
22/07/2019	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63
SACO P/ LIXO 100L FD C/100 UN		1,00000	48,100	48,10
22/07/2019	J. Faria Distr. Prod. Hig. Profis. Ltda.			38.935.094/0001-63
SACO P/LIXO 40L FD C/100 UN		1,00000	15,600	15,60
22/07/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
CHAVEADOR KVM 4 PORTAS USB C/CABOS SWI		1,00000	187,000	187,00
22/07/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
MONITOR LED LG 19,5" 20M37AA-B PRETO		1,00000	475,000	475,00
22/07/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
MOUSE OPTICO USB		1,00000	25,000	25,00
22/07/2019	Mara Letícia C. A. Mendonça Eireli			14.827.761/0001-26
TECLADO USB		1,00000	43,000	43,00
30/07/2019	Auto Posto Pedranópolis Ltda.			51.343.200/0001-88
ETANOL		51,94400	2,599	135,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
ÁGUA MINERAL 510ML C/12 UNID.		48,00000	1,500	72,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
ÁGUA SANITÁRIA Q-BOA		2,00000	5,500	11,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
ALCOOL		1,00000	6,000	6,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BALAS SORTIDAS-FRUTAS 700GR		7,00000	7,000	49,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BISCOITO DOCE LEITE/MAIZENA		3,00000	4,500	13,50
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BISCOITO POLVILHO		5,00000	4,500	22,50
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BISNAGUINHA		3,00000	5,500	16,50

**CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS**

Rua Arlindo Coelho, 489

45116597/0001-72

XXIV - Compras Realizadas

Julho de 2019

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
BOLACHA ÁGUA E SAL - 400GR		5,00000	4,500	22,50
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
DESINFETANTE		1,00000	6,000	6,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
LEITE 1L		28,00000	3,000	84,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
LIMPA VIDRO-VIDREX		1,00000	5,000	5,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
LUSTRA MÓVEIS - 200 ML		1,00000	6,500	6,50
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
MANTEIGA		6,00000	9,000	54,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
MARGARINA VEGETAL - 250GR		5,00000	3,000	15,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
NESCAU		2,00000	7,000	14,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
OLEO PEROBA		1,00000	7,500	7,50
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
PALITO DE DENTE		5,00000	1,000	5,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
REQUEIJÃO		2,00000	7,800	15,60
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SABÃO EM PÓ OMO		1,00000	9,500	9,50
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
SUCO TANG		10,00000	1,200	12,00
30/07/2019	Supermercado Pedranópolis Ltda.-Me.			69.311.850/0001-07
VASSOURA COMUM C/ CABO		1,00000	20,000	20,00
31/07/2019	Ponto Musical Instrumentos Fernandópolis Ltda.-Me.			10.208.897/0001-05
CONECTOR XLR		1,00000	50,000	50,00
		207,944	1.347,539	2.252,440